景顺长城基金管理有限公司关于景顺长城上证科创板 50 成份指数型发起式证券投资基金基金经理变更公告

公告送出日期: 2024年12月17日

1. 公告基本信息

基金名称	景顺长城上证科创板 50 成份指数型发起式证券投资基金			
基金简称	景顺长城上证科创板 50 成份指数			
基金主代码	021484			
基金管理人名称	景顺长城基金管理有限公司			
公告依据	《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》			
基金经理变更类型	增聘基金经理			
新任基金经理姓名	金璜			
共同管理本基金的其他经	<i>1</i> 8 जन जन			
理姓名	龚丽丽			

2. 新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名	金璜					
任职日期	2024年12月17日					
证券从业年限	8年					
证券投资管理从业年限	8年					
过往从业经历	工学硕士,CFA。曾任美国 AltfestPersonalWealthManagement(艾					
	福斯特个人财富管理)投资部量化研究员,Morgan Stanley (美国					
	摩根士丹利)风险管理部信用风险分析员。2018年7月加入本公					
	司,历任风险管理部经理、ETF 与创新投资部研究员、ETF 与创新					
	投资部基金经理助理,自 2023 年 9 月起担任 ETF 与创新投资部基					
	金经理。具有8年证券、基金行业从业经验。					
其中:管理过公募基金的 名称及期间	基金主代码	基金名称	任职日期	离任日期		
	513980	景顺长城中证港股				
		通科技交易型开放	2023年9月	_		
		式指数证券投资基	12 日			
		金				
	016495	景顺长城中证港股	2022 5 2 5			
		通科技交易型开放	2023年9月	_		
		式指数证券投资基	12 日			
		金发起式联接基金				
	513970	景顺长城恒生消费 交易型开放式指数	2023年9月			
		文勿望开放式指数	12日	_		
		证分权员圣玉 (QDII)	12 🖂			
	019102	景顺长城恒生消费	2023年11月			
		交易型开放式指数	18日	_		
		人勿至// // // // // // // // // // // // //	10 H			

		证券投资基金发起			
		式联接基金			
		(QDII)			
		景顺长城全球半导			
		体芯片产业股票型	2024年1月		
	501225	证券投资基金	19日	_	
		(QDII-LOF)	10 Д		
		景顺长城标普消费			
		精选交易型开放式	2024年2月		
	159529	指数证券投资基金	6日	_	
		(QDII)	, ,		
		景顺长城国证石油			
		天然气交易型开放	2024年6月		
	159588	式指数证券投资基	14 日	_	
		金			
		景顺长城国证石油			
		天然气交易型开放	2024年7月		
	021822	式指数证券投资基	23 日	_	
		金发起式联接基金			
		景顺长城中证港股			
	510500	通创新药交易型开	2024年10月		
	513780	放式指数证券投资	16 日	_	
		基金			
是否曾被监管机构予以行					
政处罚或采取行政监管措	否				
施					
是否已取得基金从业资格	是				
取得的其他相关从业资格	CFA				
国籍	中国				
学历、学位	硕士研究生、硕士				
是否已按规定在中国基金	是				
业协会注册/登记	人				

3. 其他需要提示的事项

上述事项已按规定向中国证券投资基金业协会办理相应手续,并报中国证券监督管理委员会深圳监管局备案。

景顺长城基金管理有限公司 2024年12月17日